tati-

uniuer.fi
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tatibus prouidere & ecclefie noftre indemnitati 
confulere& in futurum prccauere in quantum 
poflumus & ualemus ad uniuerforum notitiam de Cum ton- 
ducimus per prefentes: quod nos, de unanimi 
confenfuicuoluntate accedente nihilominus 
fenfu reterendi patris domini noftri alberti pre- 
dide ecclefie noftre epificopi, nos-receptis ab ho- 
norabii uiro domino ITernero^ prepofito ecclefie 
Wallebekenfis, Salemanno honorabilium uirorutn 
pie memorie Guntherii, prepofiti j Olrici fchola* 
flici, nec non Ludewici predide ecclefie Walle^ 
becenfisprepofiti canonicorum Cupra dideHalber- 
,ftad. ecclefie fexaginta & fip^m marcas puri 
genti le falis feu ftetamentis predidorum, defum niuerfariis 
dorum ad redimendam uidelicet dimidiam par- defiinatM. 
tem duime in Sianftede in ufus prebente noflre ta
liter duximus ftatuendum, quod uice uerfa& in 
reflaurum predidorum prouifor ecclefie in Nort- 
hufen fite apa&Hunoldsburg qui hadenus/?x marcas 
Stendalienfis argenti de predida ecclefia nobis per 
annos fingulos miniftrabat,cui modo Cingulis annis 
in anniuerfariis lepe didorum dominorum defun- 
Pi^rum miniftret fex talenta diftribuenda , prout 
in libro oblationvm plenius continetur. Vt au
tem hec, que per nos rite & rationabiliter ftatuta 
funt, ab aliquo in pofteruwi calumnari non uale- 
ant uel infringi, prefentes literas confcribi & fu- 
pradidi domini noftri epifeopi ac prenotati capitu
li noftri figillis fecimus roborari. Et nos alber- 
tvs, Dei gratia Halberft. ecclefie epifeoptu ftatutum 
huiusmodi gratum & ratum habentes, Sigillum 
noftrum prefentibus duximus apponendum. A- Datum 
dum & datum Halberllad. anno domini milleji- ‘i"6' 
mo trecentefimo fexto, feria quarta in communi
bus, in Capitulo generali.

Num.
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Num. XLU.
Priuilegium rvdolphi archiepifcopi Mag- 

deburgenfis fuper comitia in Seehufen 
an. 1157.

RrDOLPHFS, Dei gratia fan£te Magde- 
bargenjis ecclefie archiepifcepuf > omnibus 

prefentem literam infpcduris falutem. Iu prin
cipio rationis exiftit; preterea bona & hudabi- 
lis obtinuit confuetudo, ut ea, que rationabili
ter ordinantur & rite ita expediri ualearitin po- 
fterum dubitanter. Noverint fane infpedores
prefentium uniuerfi, quod, cum inter nos& ec~ 
defiam nofiram ex una & ucnerabilem patrem do
minum volradvm epifiopum Halberft. & fuim ca* 

*pift P^um ex parte altem effet plenarie terminandum 
hrftadienfi quod comitiam in seehvsen cum attinentiis aliis 
comitiam pro quatuor millibut marcis & quingentis marcis ex- 
sbehavsbn aminati argenti comparaflemus ab epifeopo & ec-